



NYHETSBLAD

OSLO/AKERSHUS
SUF

Nr. I

Jan. 67.

Styreendring. Styret har konstituert Steinar H. [redacted] til ny viseformann da Astor L. [redacted] har måttet frasi seg tillitshvervet p.g.a. arbeidsforbud.

Kontingenten. Styret har vedtatt at kontingenten til fylkesorganisasjonen nedsettes fra kr. 3 til kr. 1. Lagskontingenten blir da kr. 6.

Kontakt med laga. I løpet av vårsemesteret vil formannen og en til fra styret dra rundt til de respektive lag i Oslo/Akershus og være til stede ved et medlemsmøte i hvert lag. Vi mener at dette i stor grad vil bidra til at kontakten mellom styret og laga styrkes, og det vil lette styrets arbeid betraktelig.

Møter i vårsemesteret. Styret har lagt opp 2 medlemsmøter i vårsemesteret. Tirsdag 23/2 er emnet Kulturrevolusjonen i Kina ved Erik Nord, og tirsdag 11/4 Hovedmålene for venstrebevegelsen i Norge, innleder kjent siden.

Studievirksomhet i vårsemesteret. Det vil bli holdt 3 helgkurs II-12 februar om Tibet, II-12 mars med emnet "Utbutter vi utviklingslanda?" og 27-28 mai "Amerikansk innenrikspolitikk".

Lagsnytt. Slemmestad SUF skal slås sammen med Asker SUF til Asker/Slemmestad SUF.

Juletefesten 29/12-66 må betegnes som vellykket, selv om det nok ikke kom så mange som ventet. Mellom 30 og 40 var til stede. Den politiske appellen ble holdt av Tron Ög [redacted], og deretter reiste man seg og sang Internasjonalen. Senere på kvelden ble det vist 3 tsjekkiske barnefilmer. Flere av de tilstedeværende spilte gitar og festkomiteen hadde trykket opp en del sanger. Öl- og pølsesalget gikk strålende, og etterpå lekte man.

För I. mai vil styret arrangere en ny fest, nærmere bestemt lørdag 29. april. Denne festen er ment som et springbrett for I. mai-demonstrasjonen.

Studiesirkel på industrielt demokrati: Fredag 10/2 kl. 18.30 starter Oslo-Akershus studiesirkel på industrielt demokrati, som vil gå over 6 kvelder. Kurset blir holdt på Hersleb Skole, Herslebsgt. 20, og vil bli ledet av SUFs faglige sekretær Steinar Jonsen. Spesielt inviterte foredragsholdere er bl.a. SUFs formann Peder Martin Lysesstøl, sentralstyremedlem i SF Geir Dahl, og vi har håp om å få med oss Aake Anker Ording og Sigmund Aarö. Nærmere opplysninger og påmelding hos studiesekretær i fylkesstyret Dag O [redacted] før onsdag 1/2 .

Videre planlagt for deltakerne i studiegruppa: I forbindelse med jugoslaven Tomanovic's foredrag om bedriftsdemokrati i Studenter-samfunnet vil SUFs sentralstyre og fylkesorganisasjonen arrangere et helgkurs. Tidspunkt, øvrige foredragsholdere osv. er ennå ikke bestemt. Vi nevner også at sentralstyret planlegger å avslutte hele opplegget (som blir landsomfattende) med en gruppereise til Jugoslavia til sommeren. Nærmere beskjed om dette vil bli gitt seinere.

Vi minner ellers om fylkesorganisasjonens adresse :

Oslo-Akershus fylkeslag av SUF
Vestre Elvebakke 12
Oslo 1

Kontortid hver tirsdag på Vestre Elvebakke 12 fra 19 til 21, og har da tlf. 41 09 51.

Dag O [redacted], styrets studiesekretær, treffes ellers på dette nr. hver dag i SFs kontortid.

Halvårsrapport fra Oslo/Akershus fylkeslag

av Sosialistisk Ungdomsforbund .

1/9 1966 - 1/1 1967

Det politiske klimaet.

Det politiske klimaet i halvårsperioden har vært bra. Som våren 66 høsten preget av økende oppslutning om SF og SUF. Radikaliseringa av store ungdomsgrupper har fortsatt, i hovedsaken som en følge av Vietnamkrigen.

I disse radikalisererte ungdomsgruppene søker et flertall til de ideene SF går til valg på, og det er Oslo/Akershus SUF og Oslo D.-lag av AUF som konkurrerer om støtten, idet NKU i Oslo nå er helt ute av bildet.

Denne kampen om den radikalisererte ungdomsmassen går nå stort sett bra for oss, idet AUF har det største antallet medlemmer fremdeles, mens SUF tydeligvis har like mange eller flere dyktige og aktive medlemmer og en minst like stor framgang. Her må vi imidlertid peke på at begge organisasjonene samlet har et forholdsvis lite medlemstall, og det store flertallet er foreløpig uorganisert og uten kontakt med hverken AUF eller SUF.

Laga.

1/9-66 hadde styret melding om 12 lag, av dem 5 i Akershus. 1/1-67 har styret kontakt med 13 lag, av dem 6 i Akershus. Ett lag i Oslo er gått fra, og ett i Oslo og ett i Akershus kommet til. Virksomheten i laga har stort sett vært vesentlig bedre enn i vårsemesteret. 2 av laga har nå over 100 medlemmer, minst 3 har rundt 30 og de øvrige har rundt 20 eller mindre. Medlemstallet i fylkesorganisasjonen var i midten av november ca. 450. Styrets kontakt med laga har dette halvåret vært vesentlig bedre enn før, og styremedlemmer har besøkt flere av laga. 28/8 arrangerte fylkeslaget lagskonferanse, hvor de fleste av laga deltok. Høstens andre fylkeskonferanse var 13/11. Denne var pga. sein innkalling noe dårligere besøkt.

Enkeltmedlemmene.

Arbeidet med å få enkeltmedlemmene på kartotekkort har beklageligvis gått seint. Nå er endelig mesteparten av de styret har opplysninger om kartotekført, men vi tror at mange, særlig av de gamle medlemmene våre, har greie på enda flere som ønsker å stå individuelt tilsluttet fylkesorganisasjonen.

Styret.

Det gamle styret under Arve B [redacted] fungerte fra 1/9 til 10/10. Styret var svekket av at mange hadde måttet si fra seg tillitshverv på vårparten, men fungerte ellers bra i denne tida.

På årsmøtet 10/10 valgte fylkeslaget dette styret for perioden 1966/67 :

Formann :	Jorun G [redacted]
Nestformann :	Astor L [redacted]
Sekretær :	Geirr T [redacted]
Kasserer :	Carl M [redacted]
Studieleder :	Dag O [redacted]
Faglig leder :	Pål [redacted]
Skoleleder :	Pål S [redacted]

Som varamenn ble valgt Steinar [redacted], Knut R [redacted], Arve B [redacted] og Tron Ø [redacted] i den rekkefølgen.

Fra 1/1-67 er Astor L. [redacted] permittert fra stillingen som viseformann for et halvt år. For denne tida har fylkesstyret konstituert Steinar H. [redacted] som viseformann. Styret har arbeidet bedre sammen enn noe tidligere styre i fylkeslaget. Møtene har stort sett vært beslutningsdyktige.

Nyhetsblad.

Nyhetsbladet for fylkeslaget kom ut med 5 nr. på høsten 66, hver måned utenom november. Nyhetsbladet begynte å komme ut i mars 66, og gjennom hele året ble det alt i alt sendt ut 9 nr., hver måned utonom 7. og 10. Vi sender fremdeles, både av økonomiske grunner og fordi vi ikke har fått inn fulstendige medlemslister fra alle alaga, nyhetsblad til alle medlemmene via lagsstyrerne.

I perioden har nyhetsbladet vært redigert av Jorun G. [redacted], Pål S. [redacted] og Astor L. [redacted].

Fylkeslagets studievirksomhet.

Fylkeslaget hadde tre helgkurs høsten 1966 :

17/18-9 : Er Kina en aggressiv stormakt ved Øystein Johansen,

22/23-10 : Distriktsutbygging ved Kjell Bygstad,

3/4-12 : Venstresosialismen i Norden ved Ole Kopreitan.

Alle helgkursene ble holdt på tobakkarbeidernes fereihjem på vassum.

Under ledelse av Sigmund Aarø arrangerte fylkeslaget høsten 1966 studiesirkel i marxisme. Møtene er holdt på Vestre Elvebakke.

Ungsosialisten.

Som på våren distribuerte fylkeslaget også på høsten et nr. av SUFs organ Ungsosialisten. Denne gangen ble det hele godt planlagt med oppgaver over hvor mange eksemplarer laga tok på forhånd. De fleste laga tok hånd om ganske mange, og vi har intrykk av at de blei skikkelig utdelt. Alt i alt spredte fylkeslaget (utenom SF-stud.) noe over 1 500 Ungsosialisten.

Møter og arrangementer.

Fylkeslaget hadde tre sentrale møter høsten 66.

Onsdag 6/9 var emnet "Hvor langt skal demonstrasjonene gå?". Innledere Sigurd A. [redacted] og Pål S. [redacted]. Ildfull debatt.

10/10 hadde fylkeslaget årsmøte og valgte styre. Siste post på dagsordenen var protestsanger Ivar "Minous" F. [redacted], som høstet stor og fortjent aplaus.

22/11 holdt Harald H. [redacted] et meget godt og lærerrikt foredrag om den politiske og økonomiske utviklinga i Sovjetunionen.

Alle møtene ble holdt i Samfunskafeen, store salong.

21/11 deltok fylkeslaget i Oslo SFs arrangement i Venstres Hus. Emnet var kulturspørsmål, og Arne Rygg, Fritz Rød og Sigbjørn Hølmebakk innledet.

Uheldig sammentreff av datoer må ta skylda for dårlig oppmøte på de to sistnevnte arrangementene.

29/12 hadde fylkeslaget juletreffest i Østkanten Folkets hus. Festen hadde allsidig program med allsang, gang rundt juletre osv. Konferansier var SUFs faglige leder Steinar J. [redacted], og den politiske apellen var ved Ungsosialistens redaktør, Tron Ø. [redacted]. Deltakere hevder festen var meget vellykket.

Arbeidet med møter og arrangementer kan ikke sies fullt ut å ha oppfylt de forventningene styret stilte til det våren 66. Vi tror mye kan bedres her med bedre planlegging, og rekner med videre frangang på dette feltet våren 1967.

For Oslo/Akershus SUF

Jorun [redacted]

Pål S. [redacted]